SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB- BVTT     Kon Tum, ngày         tháng        năm

THÔNG BÁO
Về việc mời cung cấp báo giá các mặt hàng sữa

phục vụ kế hoạch mua sắm (lần 2)

         Kính gửi:  Các doanh nghiệp, đơn vị sản xuất, kinh doanh

các mặt hàng sữa trong và ngoài tỉnh.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum có nhu cầu thu thập báo giá để tham

khảo làm cơ sở xây dựng kế hoạch mua sắm các mặt hàng sữa phục vụ bồi

dưỡng bằng hiện vật năm 2025. Bệnh viện Tâm thần đề nghị các doanh nghiệp,

đơn vị sản xuất, kinh doanh trong và ngoài tỉnh có tư cách pháp nhân, đủ điều

kiện theo quy định của pháp luật có quan tâm và mong muốn cung cấp hàng hóa

(nêu trên) quan tâm Báo giá, như sau:

1. Các yêu cầu về Báo giá

1.1. Thông tin cơ bản về nội dung của báo giá, gồm:

- Tên hàng hoá.

- Tiêu chí kỹ thuật.

- Đơn vị tính.

- Số lượng.

- Quy cách.

- Đơn giá (có VAT); thành tiền.

- Hiệu lực của báo giá.

- Tài liệu và cataloge (nếu có).

1.2. Danh mục, số lượng và tiêu chí kỹ thuật đề xuất

TT Tên hàng hoá Tiêu chí kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

1 Sữa tươi tiệt trùng ít

đường

(Tham khảo sản phẩm

Sữa tươi ít đường

Vinamilk hoặc tương

đương)

- Hộp giấy.

- Thể tích hộp: 180ml/hộp.

- Sản xuất tại Việt Nam.

- Giá trị dinh dưỡng trung bình trong

100ml:

+ Năng lượng 68.5 Kcal.

+ Chất béo: 3.3 g.

+ Chất đạm: 3.0 g.

Hộp 15.734

2

TT Tên hàng hoá Tiêu chí kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

+ Hydrat cacbon: 6.7 g.

+ Calci: 110 mg

+ Phospho: 80 mg.

+ Selen: 7.5 μg

+ Vitamin A: 200 IU.

+ Vitamin D3: 60 IU.

2 Sữa đặc có đường

(Tham khảo sản phẩm

Sữa Ông Thọ đỏ hoặc

tương đương)

- Quy cách đóng gói: Lon thiếc.

- Khối lượng: 380g.

- Sữa đặc có đường.

- Sản xuất tại Việt Nam.

- Thành phần dinh dưỡng trung bình trong

100g.

+ Năng lượng: 341 kcal.

+ Cacbonhydrat: 55.2 g.

+ Chất béo: 11.3 g.

+ Chất đạm: 4.8 g.

+ Canxi : 160 mg.

Lon 2.089

1.3. Mẫu báo giá (đính kèm Thông báo này).

Đề nghị doanh nghiệp, đơn vị không thay đổi các thông tin cơ bản trên

mẫu báo giá ban hành kèm theo Công văn này.

2. Địa chỉ và hình thức nhận báo giá

- Địa chỉ: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum (số 138 Bắc Kạn - P. Thắng

Lợi - TP Kon Tum - tỉnh Kon Tum, điện thoại liên lạc 0913488740).

- Hình thức gửi, nhận báo giá: Các doanh nghiệp, đơn vị có thể gửi báo

giá bằng các hình thức: (1) gửi trực tiếp đến phòng Tổ chức- Hành chính- Kế

hoạch- Tài chính hoặc văn thư trong giờ hành chính (2) qua đường bưu điện; (3)

qua fax 0260 3862177; (4) qua e-mail: tchckhtcbvttkt@gmail.com.

3. Thời gian nhận báo giá: Trước 14 giờ, ngày 05/4/2025.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum kính mong nhận được sự quan tâm,

phối hợp của các doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như Thông báo;

- Webside của BVTT;

 - Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

3

(Mẫu)

Đơn vị báo giá: ………………………………………………

Địa chỉ:  ……………………………………………...

Số điện thoại/fax: ……………………………………

BẢNG BÁO GIÁ
(Ban hành kèm theo Thông báo số:          /TB-BVTT  ngày 03/4/2025

của Bệnh viện Tâm thần Tỉnh Kon Tum)

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần Kon Tum.

Căn cứ Thông báo số:        /TB-BVTT ngày     /4/2025 của Bệnh viện Tâm thần

tỉnh Kon Tum về việc đề nghị cung cấp báo giá phục vụ kế hoạch mua sắm. Chúng tôi,

…………………….  xin trân trọng báo giá để quý đơn vị tham khảo, như sau:

Stt
Tên hàng hoá; thông số kỹ thuật, quy

cách, xuất xứ hàng hoá
ĐVT

Số

lượng
Đơn giá

Thành tiền

(đồng)

1 ......................      x

2 ……………….       x

 Tổng cộng    x

Số tiền bằng chữ:……………………………………………………….
Ghi chú:

- Giá trên đã bao gồm thuế VAT và chi phí vận chuyển đến tận bên mua.

 - Hạn sử dụng ghi kèm theo sản phẩm hàng hoá.

      - Hiệu lực của báo giá: 60 ngày, kể từ ngày báo giá.

     - Chúng tôi cam kết đảm bảo đủ năng lực thực hiện gói thầu và chịu trách nhiệm

trước pháp luật về báo giá, không phá giá, nâng giá./.

 ……, ngày… tháng…….. năm …..

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ CUNG CẤP BÁO GIÁ
(Ký, họ tên và đóng dấu)

		2025-04-04T08:28:37+0700

		2025-04-04T08:35:37+0700

		2025-04-04T08:35:37+0700

		2025-04-04T08:35:37+0700

		2025-04-04T08:35:37+0700

		2025-04-04T08:35:37+0700